
KUPNÍSMLOUVA
ev. číslo kupujíciho: 62-2-8548/2022

číslo prodávajIciho: .. .. . . .. .. , . ,. .

uzavřená v souladu s §§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") a ve smyslu příslušných právních

předpisů souvisejÍcÍch (dále jen ,,smlouva") mezi následujíckni smluvními stranami

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika -
SIdlo:
Kontaktní adresa:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:

E-mail:
Datová schránka:
Telefon:
Fax:
(dále jen ,,kupujIcř)

a

Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
70884099
CZ0884099, není plátce DPH
Česká národní banka, pobočka Brno
10039881/0710
plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem

ybiaiuv

950 630 207

Pavliš a Hartmann, spol. s
SIdlo:
Kontaktní adresa:
lČ:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka:
Telefon:

r.o.
V Telčicich 249, 533 12 Chvaletice
V Telčicích 249, 533 12 Chvaletice
60934000
CZ60934000

sg4sjrc

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka
6042 (dále jen ,,prodávajícŕ')

Článek ||.
Předmět smlouvy

1, Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujÍcÍmu
zboží, specifikované v ČI. Ill. odst. 1 smlouvy a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo
k tomuto zboží.

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 04.11.2022,
která byla podána na základě zadávacího řIzeni zveřejněného pod číslem HSBM-
7661/2022 ,,Prostředky pro hašení a čerpáni" a byla vybrána jako nejvýhodnější.

l



Článek Ill.
Zboží, předání zboží, vady zboží

1. Předmětem této smlouvy je dodávka prostředků pro hašení a čerpáni (dále jen ,,zboží"
nebo ,,předmět smlouvy") dle specifikace uvedené v nabídce Č.293702823 ze dne
04.11.2022, která je nedIlnou součástí smlouvy jako příloha č. 1 této kupní smlouvy (dále
jen ,,příloha č. I").

2. ProdávajÍcÍ bere na vědomí, že kupujÍcÍ odebere zboží maximálně v celkové hodnotě dle
ČI. VI. odst. 1 poslední věta, a to do 12 měsíců od účinnosti smlouvy. Zboží bude
objednáváno postupně dle možností kupujÍcÍho a celková hodnota nemusí být vyčerpána.

3. KupujÍcÍ se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku
VI. této smlouvy, a to za přesný počet kusů zboží dle písemných objednávek, tak jak je
uvedeno v ČI. lV. této smlouvy.

4. O předáni a převzetí zboží bude prodávajíckn vyhotoven dodací list o předáni a převzetí
zboží (dále jen ,,dodací list") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení dodacího
listu.

5. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ
důvody odrrňtnutí převzetí zboží písemně prodávajícknu sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od původního terminu předáni zboží. Na následné předáni zboží se použiji
ustanovení odstavců 4 a 5 tohoto článku.

6. KupujÍcÍ je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží
dle volby kupujÍcÍho kdykoli ve lhůtě dvou (2) let od předání zboží. Pokud kupujÍcÍ uplatni
nárok na odstraněni vady zboží, zavazuje se prodávajÍcÍ tuto vadu odstranit nejpozději do
deseti (10) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené kupujÍcÍm, pokud by výše uvedená
lhůta nebyla přiměřená. ProdávajÍcÍ je povinen předat zboží kupujÍcÍmu po odstranění vady
dle ČI. Ill. odst. 4. a 5 této smlouvy.

7. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 občanského zákoníku
8. prodávajÍcÍ předá kupujichnu doklady vztahujÍcÍ se ke zboží, a to zejména:

- návod k použiti, obsluze a údržbě s ohledem na bezpečnost práce a ekologii;
9, prodávajÍcÍ bere na vědomí, že kupujÍcÍ do konce měsíce ledna 2023 odebere zboží

v minimální hodnotě 675 000,- Kč bez DPH, tj. 816 750,- KČ VC. DPH.

Článek lV.
Doba a místo plněni, předáni zboží

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží po předem provedené písemné objednávce, ve které
kupujÍcÍ stanový přesný počet objednaných kusů a typů, a to v místě dodáni zboží
nejpozději do 30 dnů od doručení výše uvedené objednávky prodávajÍcÍmu.

2. Počty požadovaného zboží budou průběžně upřesňovány v průběhu let 2022 a 2023 až
do 12 měsíců od nabyti účinnosti smlouvy jednotlivými písemnými objednávkami.

3. Objednávka musí obsahovat nás|edujÍcÍ údaje: údaje o kupujichn a prodávajÍcÍm, lČ a DIČ,
číslo kupní smlouvy, specifikaci požadovaného předmětu koupě, množství a typ.

4. Místo plnění (dodáni): Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 685/1,
614 00 Brno.

5. prodávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujÍcÍho o terminu dodání zboží nejméně 5
pracovních dnů předem. Před touto dobou může prodávajÍcÍ dodat zboží jen po
předchozím souhlasu kupujÍcÍho.

6. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujicim po potvrzeni dodacího listu v místě dodání.
V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupujÍcÍ odmítnout jeho převzetí, což řádně
i s důvody potvrdí na příslušném dokladu. K podpisu dodacího listu je oprávněna kontaktní
osoba kupujÍcÍho.

2



7. Vady zjevné při dodání zboží je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajicknu při převzetí zboží,
vady skryté je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajÍcÍmu bez zbytečného odkladu.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí od prodávajÍcÍho.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od
prodávajÍcÍho v místě plněni.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena dle oceněných položek uvedených v příloze této smlouvy. Sazba
DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
prodávajÍcÍ bere na vědomí, že kupujÍcÍ odebere zboží v maximálně v hodnotě 1 350
000,- KČ bez DPH (slovy: milión tři sta padesát tisíc korun českých), tj. 1 633 500,-
KČ VC. DPH (slovy: milión šest set třicet tři tisíc pět set korun českých).

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží
(dopravu do místa plnění, školeni obsluhy, clo, skladovánI, balné, atd.). V ceně jsou
zahrnuty i případná možná rizika (inflační, cenové či měnové vlivy apod.).

3. Cena bude zaplacena na základě daňového dokladu - faktury (dále jen ,,faktura")
vystaveného prodávajíckn po převzetí zboží kupujickn podle jednotlivě provedených
objednávek podle ČI. lV. odst. 2 této smlouvy. Faktura (daňový doklad) vystavená
prodávajichn musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo
smlouvy a dále vyčÍs|ení zvlášť' ceny zboží bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu zboží
včetně DPH. prodávajÍcÍ je povinen vystavit daňový doklad nejpozději do dvou pracovních
dnů od předání zboží.

4. prodávající je povinen přiložit k faktuře dodací list.
5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů

ode dne doručení faktury kupujichnu na kontaktní adresu kupujÍcÍho. V případě
pochybnosti se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odesláni faktury.

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstraněni vady zboží ve
lhůtě splatnosti faktury, není kupujÍcÍ povinen až do odstraněni vady zboží uhradit cenu
zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce
třiceti (30) kalendářních dnů.

7. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajicknu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části a prodávajÍcÍ prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat
nebude.

8. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek VIl.

1. prodávajici ručí kupujicImu za to, že celý předmět této smlouvy bude kupujicimu dodán
nový, nepouživaný, nerenovovaný a vyrobený podle platných technologických podmínek
a technických norem v jakosti l.

3



Článek Vlll.
Povinnost mlčenlivosti

1. prodávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujíckn či jeho
zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. prodávajÍcÍ je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,

které se budou podílet na dodáni zboží kupujíchnu dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle

této smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek lX.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodrženi terminu dodáni a předání zboží podle ČI. IV. odst. 1 ze strany
prodávajícího, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujÍcÍho z důvodů vad zboží nebo
v případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží podle ČI. Ill. odst. 6 je
prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny
zboží vC. DPH dle objednávky uvedené v ČI. IV. této smlouvy za každý, byt'
i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže prodávajÍcÍ poruší jakoukoli povinnost podle ČI. Vlll., zavazuje se prodávajÍcÍ
uhradit kupujícknu smluvní pokutu ve výši 5 000,- KČ (slovy: pět 12tisíc korun českých)
za každé jednotlivé porušeni povinnosti.

3. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu kupujíckn je
prodávajÍcÍ oprávněn účtovat úrok z prodlenI za splněni podmínky podle § 1968
občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejich uplatněni.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlenI není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho řádně
dodat zboží.

6. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajÍcÍm, které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vÍce než sedm (7) kalendářních dnů;
b) neodstraněni vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. Ill. odst. 6;
C) dodáni zboží, které neodpovídá specifikaci dle zadávací dokumentace a této

smlouvy;
d) postup prodávajÍcÍho při dodáni zboží v rozporu s pokyny kupujÍcÍho.

7. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

4



a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenčnI řízeni, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenčnI návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho
nepostačuje k úhradě nákladů inso|venčního řízenÍ;

c) prodávající vstoupí do likvidace.
8. prodávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení

s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dni.

9. KupujÍcÍ je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujIckn po doručení výpovědi. v takovém
případě je prodávajÍcÍ povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
kupujícího vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek X.
Záruka

1. prodávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data předání
kupujícknu za podmínek uvedených v záruční listině. (V záruční listině je nutné uvést
výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší záruční lhůtou. Dále je nutné
uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje
odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě). Záruční doba neběží po dobu, po kterou
kupujÍcÍ nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávajÍcÍ.

2. Veškeré vady zboží je kupujÍcÍ povinen uplatnit u prodávajÍcÍho bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě, telefonicky, faxem,
datovou zprávou nebo emailem na adresy uvedené v ČI. l. smlouvy.

3. Další nároky kupujÍcÍho plynoucí jim z titulu vad zboží z obecně závazných právních
předpisů tím nejsou dotčeny.

4. prodávajÍcÍ prohlašuje, že je jediným garantem plněnItéto smlouvy a na jeho vrub budou
řešeny veškeré záruky. Veškeré náklady kupujícího souvÍsejÍcÍ s opravou vad, na které
se prokazatelně vztahuje záruka, budou hrazeny prodávajÍcÍm. KupujÍcÍ je oprávněn
nárok na náhradu nákladů uplatnit do jednoho roku od jeho zjištěni a prodávajľci je
povinen jej proplatit. JednoměsičnÍ lhůta uvedená v § 1924 občanského zákoníku se
nepoužije.

5. Reklamace jsou ze strany kupujÍcÍho řešeny pověřenými pracovníky:

Článek XI.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. prodávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. prodávajÍcÍ je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednimu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrdními orgány.

5



4. ProdávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. ProdávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

Článek XII.
Závěrečná ustanovení

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l. jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání
změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), účinnosti dnem uveřejněni
prostřednictvím registru smluv.

3. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 12 měsíců od účinnosti smlouvy nebo
do vyčerpání předpokládaného objemu plnění (stanoveného v ČI. VI. odst. l).

4. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní
strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Smluvní strany se dohodly, že
návrh na uveřejněni smlouvy v registru smluv podá kupujÍcÍ. Dále se smluvní strany
dohodly, že osobní údaje lze před zveřejněním anonymizovat.

5. Vztahy touto smlouvou neupravené se řidí platným českým právním řádem zejména
§ 2079 a násl. občanského zákoníku, v platném znění a kogentními normami
reg|ementujÍcÍmi smluvní vztah a dopadajÍcÍ na jeho předmět.

6. V případě uzavřeni smlouvy ve dvojjazyčném znění je rozhodné znění v českém jazyce.
Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat v českém jazyce.

7. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to
elektronickými dodatky čIslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednáni jsou neplatná.

8. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor projednán
před příslušným českým soudem podle platného českého právního řádu.

9. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášenI, je bez vlivu
na sjednaný obsah práv a povinnosti smluvních stran dle této smlouvy, není-li ve
smlouvě stanoveno jinak.

10. Tato smlouva je uzavřena elektronicky obdobně dle § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016
Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany obdrží
elektronický originál uzavřené smlouvy.

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

12. Smluvní strany prohlašuji, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněnÍm,
či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a oko|ností
s touto smlouvou souvisejÍcÍch, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojit.

6



13. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že kupujÍcÍ
zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejněni ve lhůtě, stanovené tímto
zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů.

14. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů, a podle NařIzenI Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařIzenI o ochraně osobních údajů).

15. NedIlnou součástítéto smlouvy je příloha č. 1 - Nabídka prodávajÍcÍho ze dne 4.11.2022,
č. 2937028236 vc. oceněných položek.

7



Veřejná zakázka malého rozsahu

,,PROSTŘEDKY PRO HAŠENÍ A ČERPÁNÍ"

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Název uchazeče Pavliš a Hartmann,spo1. s r.o.
(obchodní firma nebo

název)

Adresa uchazeče V Telčicích 249, 53312 , Chvaletice
(celá adresa včetně PSČ)

Právní forma spol. s .r.o
IČ 60934000

DIČ "" CZ60934000
Osoba oprávněná jednat

za uchazeče
Kontaktní osoba uchazeče

,Kontakt na kontaktní
osobu uchazeče (tel., e-

mail)

jednotné zpracování nabídkové ceny:

Cena bez DPH DPH Cena VC. DPH
Celková nabídková cena 1 253961,40 KČ 263 331,92 KČ 1517293,32 KČ

04,11.2022
Datum zpracováni nabídky



Příloha č. 1

Technická specifikace - prostředky pro hašeni a čerpání

1. Technická specifikace vymezuje technické požadavky na pořízení prostředků určených pro hašení
a čerpání v níže požadovanými technickými parametry.

2. Prostředky budou využívány k dopravě vody, ke zdolávání požárů či odčerpávání vody ze
zaplavených prostor

3. Prostředky pro hašeni a čerpáni jsou plně funkční a připraveny k okamžitému použití.

4. Přehled dodávaného zboží:

Položka Název

1 Požární hadice D25 s koncovkami (20 m)

2 Požární hadice C42 s koncovkami (20 m)

3 Požární hadice C52 s koncovkami {20 m)

4 Požární hadice B75 s koncovkami (20 m)
5 Rozdělovač B-CBC
6 Rozdělovač C-OCO
7 Hasicí hřeb - útočný
8 Hasicí hřeb - obranný

9 Přiměšovací tubus C-C
10 Přiměšovací tubus B-B
11 Přechod B75 l C52
12 Přechod C52 l D25
13 Klíč na spojky 125/75
14 Hasičský hák

15 Sací koš A110
16 Sací hadice A110

5. Minimální technické parametry:

Položka Požární hadice D25
- hadice je certifikovaná dle ČSN 80 8711,
- jmenovitá délka je 20 m ± 1 m
- vnitřní průměr je 25 mm,

1 - maximální pracovni tlak je minimálně 1,5 MPa,
- zkušební tlak je minimálně 2,3 Mpa,
- minimálni destrukční tlak je minimálně 4,9 MPa,
- pracovní teplota je minimálně - 20 °C až +50 °C,



- hadice je na obou koncích zakončena tlakovou hadicovou spojkou typu Storz
odpovídajlci svým jmenovitým průměrem jmenovitému průměru hadice. spojka je
dle čsn 38 9427 a maximálni pracovní tlak spojky je minimálně 1,5 MPa,

- obě poloviny spojek jsou na obou koncích hadice uvázány nekorodujÍcĹmocelovým drátem. Počet úvazů je minimálně 10 a úvaz je dle ČSN 80 8711.

- je složená z opletu z polyesterové přize bílé barvy a černé pryžové vložky EPDM,
- hmotnost hadice, včetně spojek je maximálně 3 kg.

Položka Požární hadice C42

- hadice je certifikovaná dle EN 1924,
- jmenovitá délka je 20 m ± 1 m
- vnitřní průměr je 42 mm,
- maximální pracovni tlak je minimálně 1,5 MPa,
- zkušební tlak je minimálně 2,2 MPa,
- minimální destrukční tlak je minimálně 4,5 MPa,
- pracovni teplota je minimálně - 20 °C až +50 °C,
- hadice je na obou koncích zakončena tlakovou hadicovou spojkou typu Storz

2 odpov[dajĹcÍ svým jmenovitým průměrem jmenovitému průměru hadice. spojka je
dle ČSN 38 9427 a maximální pracovní tlak spojky je minimálně 1,5 MPa,

- obě poloviny spojek jsou na obou koncích hadice uvázány nekorodujícimocelovým drátem o průměru minimálně 1,4 a maximálně 1,6 mm. Počet úvazů je
minimálně 10 a úvaz je dle ČSN 80 8711.

- je složená z opletu z polyesterové příze oranžové barvy a černé pryžové vložky
EPDM,

- hmotnost hadice, včetně spojek je maximálně 5 kg

Položka Požární hadice C52

- hadice je certifikovaná dle ČSN 80 8711,
- jmenovitá délka je 20 m ± 1 m
- vnitřní průměr je 52 mm,
- maximálni pracovní tlak je minimálně 1,5 MPa,
- zkušební tlak je minimálně 2,3 MPa,
- minimální destrukční tlak je minimálně 4,9 MPa,
- pracovní teplota je minimálně - 20 °C až +50 °C,

3 - hadice je na obou koncích zakončena tlakovou hadicovou spojkou typu Storzodpovídajkl svým jmenovitým průměrem jmenovitému průměru hadice. spojka je
dle ČSN 38 9427 a maximálni pracovni tlak spojky je minimálně 1,5 MPa,

- obě poloviny spojek jsou na obou koncích hadice uvázány nekorodujlchnocelovým drátem o průměru minimálně 1,4 a maximálně 1,6 mm. Počet úvazů je
minimálně 10 a úvaz je dle ČSN 80 8711.

- je složená z opletu z polyesterové přize reflexní žluté barvy a černé pryžovévložky EPDM,

- hmotnost hadice, včetně spojek je maximálně 6 kg.

Položka Hadice požární B75
- hadice je certifikovaná dle ČSN 80 8711,
- jmenovitá délka je 20 m ± 1 m

4 - vnitřní průměr je 75 mm,

- maximální pracovni tlak je minimálně 1,6 MPa,



- zkušební tlak je minimálně 2,3 MPa,
- minimálni destrukční tlak je minimálně 4,9 MPa,
- pracovní teplota je minimálně - 20 °C až +50 °C,
- hadice je na obou koncích zakončena tlakovou hadicovou spojkou typu Storz

odpovidajĹcĹ svým jmenovitým průměrem jmenovitému průměru hadice. spojka je
dle ČSN 38 9427 a maximální pracovní tlak spojky je minimálně 1,5 MPa,

- obě poloviny spojek jsou na obou koncích hadice uvázány nekorodujlchn
ocelovým drátem o průměru minimálně 1,4 a maximálně 1,6 mm. Počet úvazů je
minimálně 16 a úvaz je dle ČSN 80 8711.

- je složená z opletu z polyesterové přize bílé barvy a černé pryžové vložky EPDM,
- hmotnost hadice, včetně spojek je maximálně 9 kg,

. Rozdělovač B-CBCPolozka
- je složen z vtokového hrdla s pevnou spojkou b75 a dále ze dvou výtokových

hrdel s pevnou spojkou c52 a jednoho výtokového hrdla B75.

- všechny výtoková hrdla jsou opatřeny kulovým uzávěrem,
5 - všechny pevné spojky jsou z Al slitiny,

- tělo rozdělovače je červené barvy a je vyroben ze slitiny lehkých kovů,
- hmotnost rozdělovače je maximálně 6,5 kg,
- maximální pracovní tlak je minimálně 1,5 MPa.

. Rozdělovač C·DCDPolozka
- je složen z vtokového hrdla s pevnou spojkou c75 a dále ze dvou výtokovýchhrdel s pevnou spojkou d25 a jednoho výtokového hrdla C52.

- všechny výtoková hrdla jsou opatřeny kulovým uzávěrem,
6 - všechny pevné spojky a tělo rozdělovače jsou z Al slitiny,

- tělo rozdělovače je červené barvy,
- hmotnost rozdělovače je maximálně 2,5 kg,
- pracovni tlak je minimálně 1,5 MPa

Položka Hasicí hřeb - útočný

7 " je vyroben z nerezové oceli,
- vtokové hrdlo je osazeno pevnou spojkou d25 s maximálním pracovním tlakemminimálně 3,5 MPa,

- vtokové hrdlo je opatřeno kulovým uzávěrem,
- při tlaku 0,6 MPa na trysce, je spotřeba vody maximálně 80 l/min,
- celková délka je minimálně 50 cm,
- hmotnost je maximálně 1,8 kg
- otvory jsou umístěny tak, aby proud vycházejlcí z hřebu měl přibližně kuželovitýtvar zvětšujfcl se směrem od proudnice.

. Hasicí hřeb - obrannýPolozka

8 " je vyroben z nerezové oceli,
- vtokové hrdlo je osazeno pevnou spojkou d25 s maximálnlm pracovním tlakemminimálně 3,5 MPa,

- vtokové hrdlo je opatřeno kulovým uzávěrem,
- při tlaku 0,6 MPa na trysce, je spotřeba vody maximálně 80 I/min,



- celková délka je minimálně 50 cm,
- hmotnost je maximálně 1,8 kg
- otvory jsou umístěny tak, aby proud vycházející z hřebu byl ve formě clony.

. Přiměšovací tubus C-CPolozka

9 - se skládá z tubusu a děrovaného košíku pro vloženl kartuše,
- tubus i košík je z nekorodujídho materiálu,
- do košíku lze vložit kartuš na tuhé smáčedla o průměru 50 mm,
- délka tubusu je minimálně 220 mm,
- na tubusu je šipkou vyznačen směr průtoku vody,
- tubus je po obou stranách opatřen tlakovými spojkami C52,
- hmotnost včetně tlakových spojek c52 je maximálně 1,8 kg.

. Přiměšovací tubus B-BPolozka

10 " se skládá z tubusu a děrovaného košíku pro vložení kartuše,
- tubus i košík je z nekorodujícfho materiálu,
- do košíku lze vložit kartuš na tuhé smáčedla o průměru 50 mm,
- délka tubusu je minimálně 220 mm,
- na tubusu je šipkou vyznačen směr průtoku vody,
- tubus je po obou stranách opatřen tlakovými spojkami b75,
- hmotnost včetně tlakových spojek b75 je maximálně 2 kg.

Přechod B75 l C52Položka

11 " je opatřen tlakovými manžetami,
- maximální pracovní tlak je minimálně 1,5 MPa,
- hmotnost je maximálně 0,5 kg

Položka Přechod C52 l D25

12 " je opatřen tlakovými manžetami,
- maximální pracovni tlak je minimálně 1,5 MPa,
- hmotnost je maximálně 400 g.

Položka Klíč na spojky 125/75
- je hákovitého tvaru s ozuby pro dotahování i povolovánl hadicových spojek a13 šroubení,

- klič je vyroben z litiny,
- hmotnost je maximálně 1 kg.

Položka Trhací hák
- je dvoudílný, kdy jeden díl je na konci osazen hákem, který je tvořen přímou a14 ohnutou čepelí,

- spojení dílů je pomoci západky,
- maximální délka nesloženého háku je 2,2 m
- minimální délka sestaveného háku je 4 m,



- hmotnost sestaveného háku je maximálně 3 kg,
- rukojeť' je vyrobena ze slitiny Al a hák je vyroben z kované oceli.

. Sací koš A110Položka

15 " je opatřen mřížkou a zpětným ventilem zabraňující samovolnému vypuštění vodyze sacího vedení,

- zpětný ventil je ovládán pákou, na kterou lze upnout ventilové lano,
- sací koš je opatřen šroubením s vnitřním závitem 110 mm,
- hmotnost sacího koše je maximálně 3 kg.

Položka Sací hadice A110

16 - délka je 2500 mm,
- je vyrobena z polymeru PVC,
- na obou koncích je opatřena sacím hadicovým šroubením 110 mm, přičemž na

jedné straně je závitové hrdlo a na druhé straně je hrdlo se závitovou maticí,

- hadice je stálá a pružná a odolná proti rozdrcení,
- je odolná proti většině chemikálii a UV zářením.

6. Další požadavky:

- uchazeč musí doložit splnění výše vedených technických norem,

- prohlášenl o provedeni servisu včetně záručního a pozáruční servisu,

7. jednotková cena položek

- Cena v Kč bez Cena v KČ sPolozka Název DPH DPH

1 Požární hadice D25 s koncovkami (20 m)

2 Požární hadice C42 s koncovkami (20 m)

3 Požární hadice C52 s koncovkami (20 m)

4 Požární hadice B75 s koncovkami (20 m)

5 Rozdělovač B-CBC
6 Rozdělovač C-DCD

7 Hasicí hřeb - útočný
8 Hasicí hřeb - obranný

9 Přiměšovací tubus C-C
10 Přiměšovací tubus B-B

11 Přechod B75 /C52

12 Přechod C52 l D25



13 Klíč na spojky 125/75
14 Trhací hák
15 Sací koš A110
16 Sací hadice A110

8. Tabulka pro účely hodnocení nabídek
V tabulce uvedený předpokládaný počet je uveden pouze pro účely hodnocení, skutečný počet
bude specifikován v rámci jednotlivých objednávek dle potřeb zadavatele.

T ! i, i í:, l,Ná··v á É
A) U· U) "O 'U O' '<' C)¢

R CJ 2c
'U i:'

1 ?2°0ž:j hadice D25 s koncovkami
Požární hadice C42 s koncovkami

2 (20 m)

3 ?2°0ž:')'ĺ h"dice C52 s koncovkami

4 =1 hadice B75 s koncovkami

5 Rozdělovač B-CBC

6 Rozdělovač C-DCD

7 Hasicí hřeb - útočný

8 Hasicí hřeb - obranný

9 Přiměšovací tubus C-C

10 Přiměšovací tubus B-B
11 Přechod B75/ C52

12 Přechod C52 l D25

13 Klíč na spojky 125/75
14 Trhací hák

15 Sací koš A110
16 Sací hadice A110

1253961,40 1517293,32Celková cena



Dodavatel: IČO:
DIČ:

60934000
CZ60934000

NAB Í D KA .1293702823

Pavliš a Hartmann, spol. s r.o.

V Telčicich 249
Chvaletice
533 12

Datum : 02.11.2022

objednávka :

Hasičský záchranný sbor
jihomoravského kraje
Zubatého 1
614 00 Brno 14

IČO: 70884099
DIČ:

termín dodání : DLE PODMÍNEK VZ
způsob dodání : DLE PODMÍNEK vz
způsob úhrady : DLE PODMÍNEK VZ
Platnost nabídky :DLE PODMÍNEK VZ

pložka název ff.j, 1DPH cena před s sleva cena jdi, Rnožst'/í CZK bez DPll CZK s DPH

hvv%9 hadice D 25 zásah ks 21
se spojkou Al

ř,vvô99 hadice C 42 zásah jks 21
EIRE 0Hb'GE se srojkou

fmiôó8 ' hadice C 52 PHÁSAK jks 21
se scojkou

l,vvÔ27 hadice B75 PHÁSAH jks 21
se sµjkou
M20 rozdělovač kulový ks 21
vpo0€4 rozdělovač C-NO ks 21

s uúvěrw
vv371 hasicí hřeb útočný jks 2!

Pli-AňACK, délka 55 cm
vv370 hasicí hřeb obranný jks 2!

PIl -DEEE11SIVE , délka 55 Ctil
W27Q Přhíěšovaci TUBUS jks 21

PH 14IX C-C
vv272 přiměšovací TUBUS jks 21

FI! 14IX B-B
vv!10 přechod B/C ks 21
kar030 přech& 52/25 Al ks 21
kar077 klíč 125/75 ks 21
w204 hák požární ks 21
wl61 sací koš iiô s klapkou ks 21
vvl96 savice PB r,odrá ks 21

ll0x2500 se šrouknhi
l

Celkem 1253961.40 !5!7293.32

Celková hodnota nabídky: 1517293.32 CZK


